
o 

unicef 
DÇÂO2O1øic 

rfitL1r cl 	 O 

Effi pr€ Si L ri t 

 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - TOMADA DE PREÇOS N° 
01712018/SMI - TP. OBJETO: RECUPERAÇÃO DA PASSAGEM MOLHADA CABEÇA DO BOI NO 
DISTRITO DE ALTO DOS HONORIOS NO MUNICIPIO DE CARIRE/CE - A Comissão Permanente de 
Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da licitação supra da seguinte 
forma: Licitantes INABILITADOS: 01. Antônia de Maria Lopes de Morais, 05. Dimensional Locações e 
Serviços EIRELI - ME, 06. E.0 Produções Ltda, 08. J V A Serviços e Construções EIRELI - EPP, 12. 
Raimundo Ivan Rodrigues - ME, 14. Secullus Serviços e Locações EIRELI, 15. Stan Construções EIRELI 
e Licitantes HABILITADOS: 02. Borges & Lima Construções EIRELI , 03. Brandão Construções e Serviços 
EIRELI-ME, 04. Construtora Santa Terezinha EIRELI, 07. J C Empreendimentos EIRELI - ME, 09. 
Locativa Serviços EIRELI - ME, 10. Milienium Serviços EIRELI - ME, 11. Octha Engenharia Ltda-ME, 13. 
Savires Construções EIRELI - ME. Fica aberto o prazo recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso 1, 
Alínea a, da Lei 8.666193 e suas alterações posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro, Cariré, Ceará e no, site: 
wwwtcm.ceqov,br/licitacoes/, nos dias úteis após esta publicação. Cariré-Ce, em 17 de Outubro de 2018. 
Antonia Regilene Aguiar de Carvalho Presidente da CPL 

Cariré-Ce, em 17 de Outubro de 2018. 

n 

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N — Centro — Cariré — Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: refeiturapmcarireqmail.com  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO X N°196 1 FORTALEZA, 18 DE OUTUBRO DE 2018 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Porteiras - Aviso de Julgamento de Habilitação Tomada de Preços n°2018.09.03.1. A Presidente da CPL 
da Prefeitura Municipal de Porteiras/CE, toma público que fora concluído o julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços n°2018.09.03.1, sendo 
o seguinte: Empresas Habilitadas - M. L. Construções e Empreendimentos EIRELI - ME, J2 Construções e Serviços LTDA - ME, Angulo CQgstruções 
e Serviços EIRELI - ME, A Casa Construções e Serviços LTDA - ME, A.I.L. Construtora LTDA - ME, Allamo Edgar Fernandes Roliin 
Construtora EIRELI - ME, 07 Construções Serviços e Transporte EIRELI - ME, Fugmax Empreendimentos e Projetos LTDA - ME, Agape S is EIRELI 
- ME, FV Construções EIRELI ME, F. Vicente P. FILHO - ME, Flay Engenharia Empreendimentos e Serviços EIRELI, J. Campos E 	ndinhts 
EIRELI, S & T Construções e Locações de Mão de Obra EIRELE, Podium Empreendimentos EIRELI - EPP e Teotonio Construções Co 	o 
Serviços, por cumprimento integral às exigências editalícias. Por sua vez a empresa Teotonio Construções Comércio Indústria e Serviços e ou habil 
com restrição, uma vez que a mesma apresentou a Certidão Negativa de Débitos Municipais com sua validade vencida, desta forma, ficand 	id 
o prazo legal para apresentação de tal Certidão, nos termos do Art. 43 § 1° da Lei Complementar n° 123/2006, por se tratar de Microem esa 
Inabilitadas - Edifica-Edificacao e Construcoes LTDA descumprimento ao item 3.2.14 do Edital Convocatório; Araujo & Souza Serviços 
LTDA - ME descumprimento ao item 3.2.15 do Edital Convocatório; Construtora Terra Santa descumprimento aos itens 3.2.15, 3.2.16, 3. 	e3,4.1 
do Edital Convocatório; 1 A Macedo Santana Construções descumprimento aos itens 3.2.6, 3.2.12, 3.2.14, 3.2.19 e 3.4.1 do Edital Convoca ór 
Construções e Serviços LTDA - ME descumprimento aos itens 3.2.18, 3.2.20 e 3.2.21 do Edital Convocatório e as empresas JMC Conceito Construção, 
Serviços e Empreendimento e THM-Engenharia, Construções e Projetos descumprimento ao item 3.2.19 do Edital Convocatório. Informações: Sala da 
Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3557-1254. Porteiras/CE, 17 de Outubro de 2018. Franceilda Tavares dos Santos - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N'017/2018/ 
SMI - TP - OBJETO: Recuperação da passagem molhada Cabeça do Boi no Distrito de Alto dos Honórios no Município de Cariré-CE. A Comissão 
Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da Fase de Habilitação da licitação supra da seguinte forma: Licitantes INABILITADOS: 
1. Antônia de Maria Lopes de Morais, 05. Dimensional Locações e Serviços EIRELI - ME, 06. E.0 Produções Ltda, 08. J V A Serviços e Construções 
EIRELI - EPP, 12. Raimundo Ivan Rodrigues - ME, 14. Secuilus Serviços e Locações EIRELI, 15. Stan Construções EIRELI e Licitantes HABILITADOS: 
2. BORGES & LIMA CONSTRUÇOES EIRELI , 03. BRANDÃO CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI-ME, 04. CONSTRUTORA 
SANTA TEREZINHA EIRELI, 07. J C EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME, 09. LOCATIVA SERVIÇOS EIRELI - ME, 10. MILLENIUM 
SERVIÇOS EIRELI - ME, 11. OCTHA ENGENHARIA LTDA-ME, 13. SAVIRES CONSTRUÇÕES EIRELI - ME. Fica Aberto o Prazo 
Recursal, conforme determina o Art. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei N° 8.666/93 e suas alterações posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos 
interessados na Prefeitura Municipal, situada à Praça Elísio Aguiar, S/N°, Centro, Cariré-CE e no Site: www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/,  nos dias úteis após 
esta Publicação. Cariré-CE, 17 de. Outubro de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente da CPI, 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 
N° 20180920.0l4P - A Comissão permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Pindoretama-CE, depois de proceder à verificação e. Análise dos 
Dpcumentos de Habilitaçao das Empresas participantes na Tomada de Preços NO 2018092001 TP referente a Contratação de Empresa Especializada para 
a Execuçao dos Serviços de Pavimentação em Pedra Tosca na localidade do Pratius (Rua do Zé da Lili - Pratius 1 e Estrada dos Cabos Duro Pratius II) 
no Municipio de Pindoretama CE decidiu e julgaram HABILITADAS FTCON CONSTRUÇOES E PROJETOS LTDA CPC CONSTRUÇÕES E 
SERVIÇOS EIREU; LEST. CONSTRUÇOES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME. HABILLTADÀ COM RESSALVA: MENESES BARBOSA 
EMPREENDIMENTOS LTDA-MIE, hábilitada conforme item 3.6.3 do Edital em questão. As razões que motivaram tal decisão encontram-se à disposição 
dos interessados, para cõnsulta, junto ao Processo Licitatório no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Pindoretama-CE e no Portal de Licitações dos 
Municípios no site dó TCE. Comuflicamos que a partir da data de publicação deste Aviso, fica Aberto o Prazo Recursal de acordo com o Art. 109, Inciso 
i, Alínea "a" da Lei N° 8.666/93. Caso não seja impetrado nenhum recurso fica a Abertura dos Envelopes de Proposta de Preços, marcada para o dia 26 de 
Outubro de 2018, às 08h3Omin. Pindoretama-CE, 17 de Outubro de 2018. Claudio Henrique Castelo Branco - Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação. 

ESTADO DO CEARÁ -PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPII°OCA - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA - RESULTADO DE 
HABILITAÇÃO E ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS - TOMADA DE PREÇOS N' 18.09.311T1` - OBJETO: CONTRATAR PESSOA 
JURÍDICA PARÁ RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA E PARALELEPÍPEDO, MEIO FIO EM PEDRA GRANÍTICA 
E DE CONCRETO, DOS TRECHOS DANIFICADOS NAS DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE ITAPIPOCA-CE. HABILITADA(S: LIT 
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ (ME) .26.592.1.36/0001-21.; CONSTRUTORA NOVA HIDROLANDIA EIRELI-ME, CNPJ (MF) 
22.675.190/ó001-80; JUAÇABA CONSTRUÇÕES LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI CNPJ (ME) 10,898.924/0001-00; NEWBRAS CONSTRUÇÕES 
COMÉRCIO E. SERVIÇO EIRELI, CNPJ (MF) 35.227.891/0001-06. INÁBILITADA(S': REALIZE CONSTRUTORA E IMOBILIÁRIA LTDA-ME, 
CNPJ (MF) 07:579.338/0001-99; B & C EDIFICAÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ (MF) 17.325.819/0001-21. Diante do exposto, abre-sé o prazo 
recursal previsto no art 109 inciso 1 alínea a a contar desta data Findo o prazo recursal e não havendo interposição de recurso designa-se o dia 25 de 
Outubro de 2018, às .09:00hs para abertura e julgamento dos envelopes propostas de preços. Itapipoca, CE, 16 de Outubro de 2018. Nara Lucia Silveira 
de Pinho - Presidente. da CPL. 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cedro - Extrato de Contratos. O Município de Cedro/CE, através da Secretaria de Agricultura toma público 
o Extrato dos Contratos decorrentes da Tomada de Preços NO 1709.01/2018-03, cujo objeto e a contratação de pessoa jurídica apta a organizar, realizar e 
elaborar a estrutura geral da Exposição de Caprinos e Ovinos 2018 Expocedro junto a Secretaria de Agricultura deste Município. Contratante Secretaria 
de Agriniltura. Contratadas: ÁlIamo Edgar Fernandes Rolim - ME, inscrita .no.ÇNPJ sob o n.° 22.853.186/0001-64, Rua Raimundo Inácio N°518, Centro, 
Barro/CE, CE?:, 63.380-000 representada por Allamo Edgar Fernandes Rolim, inscrito no CPF n.° 011.532.762-24, para o Lote 1 com o valor global de R$ 
10749800 1  (cento e sete mil quatrocentos e noventa e oito reais) GPS Guia Planejamento e Soluções LTDA inscrita no CNPJ sob o n 13.194.268/0001-  
53 com sede no gT Belém, N° 80 Sul Araripe/CE CEP 63.170-000 representada por seu sócio o Sr Jose Rutemberg Fortaleza Silva inscrito no CPF n 
948.050.245-34,para o Lote II com o valor de R$ 19.950,00 (dezenove mil novecentos e cinquenta reais), Lote III com o valor de R$ 31.945,00 (trinta e um 
mil novecentos e quarenta e cinco reais), Lote IV com o valor de R$ 3.370,00 (três mil trezentos e setenta reais) e Lote V com o valor de .R$ 36.920,00 (trinta 
e seis mil novecentos e vinte reais). Da Vigência: Até 31 de dezembro de 2018. Ordenador de Despesas: Manoel Bezerra Filho - Secretário de Agricultura. 
Cedro-CE, 15 de outubro de 2018. Francisco Antonio Viana Correia Costa - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso do Resultado do Julgamento da Habilitação. A Comissão de Licitação 
toma publico o Resultado do Julgamento da Habilitação da Concorrência Publica NO 2018 08 03 001 cujo objeto e reforma e urbanização do entorno do 
Ginásio de Acendé Candeiã e urbanização da Praça UBS Siupé no Município de São Gonçalo do Amarante-C.: Empresas Habilitadas: 01: Tutti Engenharia 
CIVIL LTDA; 02: WDA Construções LTDA. Empresas Inabilitadas: 01: OK Empreendimentos Construções e Serviços LTDA & P. Meio Engenharia 
(Consórcio); 02: Construtora CHC LTDA; 03: HP Engenharia LTDA - ME. Ficaaberto o prazo recursal à partir da data desta publicação, conforme art. 109, 
inciso 1 alinea "a ".da Lei de Licitações. Caso não haja interposição de recurso fica mascada a abertura da(s) proposta(s) para o dia 30 de outubro de 2018 
às 14:00hs. Majores informações, na sala da comissão de licitação da Prefeitura de São Gonçalo do Amarante-Ce. 17 de outubro de 2018. Wilsiane Soares 
de Oliveira - Presidente da CPL. 

*** *** *** 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Aviso do Resultado do Julgamento da Habilitação. A Comissão de Licitação 
toma público o Resultado do Julgamento da Habilitação da Concorrência Pública N°2018.08.02.002-Objeto: construção do calçadão e pavimentação de 
diversas ruas no perímetro da Lagoa das Cobras no Município de São Gonçalo do Amarante-CE. Empresas Habilitadas: 01: P2. Engenharia e Construção 
Çivi1LTDA; 02: Tuttj Engenharia Civil LTDA; 03: Brandão Construções e Serviços EIRELI-ME. Empresas Inabilitadas: 01: WDA Construções LTDA;02 
Construtora CHC LTDA; 03: Dinansica Empreendimentos e Serviços EIRELI - ME; 04: OK Empreendimentos Construções e Serviços LTDA & P. Meio 

Engenharia (Consórcio); 05: PHD Construções e Serviços EIRELI - ME; 06: HP Engenharia LTDA - ME. Fica aberto o prazo recursal à partir da data desta 
publicação, conforme art. 109, inciso 1, alínea "a" da Lei de Licitações. Caso não haja interposição de recurso, fica marcada a abertura da(s) proposta(s) 
para o dia 29 de outubro de 2018 às 10:00hs. Maiores informações, na sala da Comissão de Licitação da Prefeitura de São Gonçalo do Amarante-Ce. 17 de 
outubro de 2018. Wilsiane Soares de Oliveira -'Presidente da CPL. 

FSC 
MISTO 

Ppl p,od,,Ido 
ptI,d 
'osponsavaIs 

F'5CC1 26031 



1sTADo Dc CEARÁ - aPErniR UKtPAL P  CA11RÈ - rsurADo LE UALTAÇÂO 
TOAADa PREÇOS N o1/2o1&(SMl IP -QJETO Recupea cd 	n rnoh d be a 

fbc 	Li ,sffito de At dcs Hi c- 	luçpo d Car-CE A Cornsã Prmar nt 	C tç 
cornunc 	inEso & Rulad 	de HbPta 	da caço s up ra da seqU IntdíATra 

tABUTA.O ;L Ankn a deMe ria LpEs de Murais, 05. D imension al Lccçes e Seç 
EREL - 1E 06 ECPtOdUçO Lto., C8 .  JVAS pj ~cos eCci ruço SEtPEL EPP 7 Rmmu e on 

cgoe. ME 14;.S OuSo Serutçru, e Lcccçõuo EtREU, 15, 5100 Cccolruç5cc EtREIJ e Uccomos 
NmLt7AMDSG82i RÕRGES & UMA CONSTRUÇOERAtREU , 50 BRANDÃO COSSTRUÇÔES E 
SEEVlOS EIREt 1ME 04 CO sTPÜTORA$ANTÁ1EEZINHAEREU  07 O O EMPREENDIMENTOS 
BREU -. ME OS LOCAT1V 1, 50EV ÇOS E1REU - ME°10 MtLLEIUM,SERVIÇOS BREU - E 11 
OCTtEROEttHARtArtLTOAUE, 15, RAVtRES CO4STR ÓE85tREl11 ME. Rcs Aberto e 
RerrsoL ccc 	ontom, ina oArL 109, Inc se t,AItr'cou, es lei 	 suasO5'açõenpôstarterna. 
Os•methcr ore rstro'e-ec o eiseostpoe co,. orteroeeodoç ro P'obotto'o octc,ipot, situado '1 Praça SiNto 
Agu iar, SiSO Ceritro, Corre-CE ç se Stt. eccrucmoe,.pccr/etuceoe 1, coo San úteis opus ,rutb 

db'1eecue. CarirOCE, em 17 de Outubro dc 2E18,Arrtwnta Rugdene Autar de Cervattro Preuldaste 
dcc EL 

• . ..... 

PREG$X ELE1RÔEt 5 91I1E PE.PMS - CCNTRATANTE RoJo E umopo de Saúde '  
roprun'- 

 

nodopopTnmo.iPinfra longa cCNTRATADASr MUNDI EQUIPAMENTOS MEtMCOS; 
ODONToÕGO. .EV flEtÁR ELI 5MEprepreuontada por Aline Gemes de Atmudan 
CONTRATO Nt120100743 n Vot' otailde ES 049,00 Dez Mi, TraceMos e Noventa e Três 

Oc s) BETAIIAMED COMERCuAL EII, reptOtudo por Leonardo Antonio Rcdsqueo C,roj. 
CONTRATO 2018 744, no Valor Td04 ES 80O00 (Ode Mil e Oitocentos Reais, GATA DA 
ASNATURADos CONTRATOS2O G  GEtUNAdil12I2O18.v 

IESTADO DO CEARA- RE0EITOR UNtCPAL DE PUEt9A5 - EXTRATO DE CONTRATO — 

REGAO:ELEWÔNICO N° E17I1CPE,SEOUC CONTRATANTE: Seeratons de Edoccçoa 
receei dO p0rMten cAlvas NetccCO 	TADAS:Ç{RELS - ME, representada por GaSeOi 

Candido tIo ando 'Ès  CONTRATO 	20480702 no Vetor To aI de O 042790 (Moio N1, 11 
QOàtcentoe eVi -tie o Sete Reais e Novnrttd9nasos). MO11 CAREGrNln o: ,4ELLo:FAwA - udE 
repesetsda por Msso,a RegEs d- Me o Fmia. CONTRATO N 20190 j o Votar Toat de tt 
2.204,3E,(Dois MII, Sf55 e Sessenta e Qual Reais e Trinta e O ,,nt'tOvcs). DATA DA 

jSINATURADOSCO,MTRTOS: '10/10t201&VI04OICtA:311121201E, 

EstóRARÁ_ PREEETúRA 	 puEjÁ::ExTRATO DE ÕMTRATO- 
PREcÃO ELETRÔNICO E 018116 PE-SEtS1JC - CORT11ATANTE Secre taria de Educa ao 
reprc- ntadapor-,ntort oAinss Neto CONTRATADAS  O CH REIS-tIO rep11eserttoda pe Gsbnet 
Canoido Holano- Reis CONTRATO N 1  20180799 te Valor Toiro do R$ 1157200 10rrzc dii 
GotilsOteid'eterrto e Dois ReSiO):'T NAVASERV.ASSESS. EM PREGOESELETR. COMÉRCIO 
ELREIRELI, raprsenISda por Tombes Nova, CONTRATO N 20180800, na Vetor Total de ES 
0,022099. (Seis Mi aViSa e Sota Recuse Noventa e Nove Ceritovos), DATADA ASSINATURA DOS 

ESTADØ DO'CEA tPREEEtTVRA MUNICIPAL D MORAUJO - RESULTADO DE HAEIL*TAÇÂD - 
TOIrADE DE PREÇOS '1 5-09 rj1i2J1E - Cerro co' de LicitaçEo comunica eco o todo d Faca es 
Hobiltuçuo es Tornada de Pr,çus SE 0459.0112GiE', ci JC403JETO..é.a Cõrtstroçúío co uIniatPcoÇo co 

.açdad is Seteri o f ,,Q Voo [pi de eruj da ouuiite faen EMPRESAS IBILITADAo 
0 IOMARSOUSADEOLI\ ERA PRA uscoTHeMAzRios ME A&ILÇOSRUÇÕESLTDA ORID° 

Se MONI AGRiJ'IÂES GOSTA LUCIo I1OISTRUÇOES E SERVIÇOS LTDA ts E MINOELBARR000 
DA COSTO O DOS REIS ORAr DpijtSIPEri  1 AdU Ew ZA ppEsNDiMEiIToS & CONSTRUCOES 
EROLU tt AIRTO 5 OTOR ME OCA  lClsCoPJJsSON,ZUZADD}4CtMERTO JBLCARIOEIRG 
J0N 1 0R ,  ME. EMPREEAS.:IOAEIUTADASc E & t)DECORjkÇOES IE

d
LLi, MNE ONGENRARIGE 

SERVIÇOS EIRSW'- " IORCO LRIPARDO P csa part r°& o noto Obe mpoa0precrsel p t, te  no 
Sri Cd InOsol ,otee 	1 LoS BEd3e0ticselIers rcardodcoejá.agesiaaaaSess ep te 
stsnrturad5sE'ov ir 	rins t tt' rsgcs co conOoSe o a -ur es para9dia2&daOEtubra ris 211 TI 
às 16In.6OraÚJO -CE, ia: oÇutubro de2014ranctScdTItgorMoreia,Frd.POOtder88daGPL 

ESTADO DO COARA- PREFEiTURlMÚMiCIPAL DE PINDORETAMA.-AVISO DE LICITACAO - 
PREG4O ELETRÔNICO E 2510100901 PE-ASeçretoiia de S ode d0 PoIP tomo puiicoqbe 
resteara nodia3tde Outubro dc 2019, às OYhSOmtri, trio Site,Tgtpi.bll ei te, o PcegtN BeçErtidá. 
ID 201E1C09i01PE, retererde à Contratação dos servlcoe pare confecçúo de veutuár1oe 
Sosseortos p odaiteod destinados ao fardamento dos Funcionêrios de Secretario de 
Saúde ,  Atenceo Bastes Hospital e Endemias do Muniçipro de Pinúcoro ama-CO e na Sede dá 
FIM P,  co periodo de OOh às loS aro dias tia expediente normal a partirda data de publiceçao deste 
A'so PTndotetadíaLCE51ZdaOUtebrdE2OasuldOé'Jti sAIbMo-1°reociro. .5:1 

E" 1 EA 	 MUNICIPA 	p D 	• • jO DE LICITAÇÃO- 
PREGAOEEI2&TRÔN1CIS N 20 	 9,02-PE — Seta, arte de Se 	MP toma pOtico pu- 
re 1 ora no 	31 de OgbD18 co 1 	 c 	bit O 	Pi'egaa Bielrecico 'ri 

20 E10t59 Go t: rcferarif & 1'Aquisiçao 	 de co p oat destinados aros 
Fltnctonàrioru da SeecotdêiaidetSâúds, Atn a 	 ' 	 EtIês5de:MUTilUipio de 
Pindoreteinta-CE, e nu Sede de MP no pe ode 	 , 	 dias c'spaAenta ocrutul, o 
parlirdo data uupueltcaçâoclealeaviso Firo rut 	 ubr 	20IE. José doociio 
Airt.sAtloicrn -groeiro. 	 . • o: 	 ,. 	 .. 

• 	 ________________ 
ESTADO GD)dRÁ - PREFEITURA MUI ipt 	', E 	fA - RESULTADO DE 
HABILITAÇÃO TOMADA DE PRECOS E° '1 90 051'' 	coco nermoecota dO 
UciIoçoo da Prefeitura MUn e prol de Fndo'etamo- ' cc 	 varetraçáceAnel se dcc 
Docum,,riios deJolêsililoçao der Eiropresoc cepos W 20150920.01 TF', 
relerm 

	

eos Conicà;ãe ris Emprnse Esp cc ~ aIjzedo porca,. 	iodos Serviços da Pcvimerccâp 
aro Pedra TesudetoealicadE  do Oral os, (RUO do Zé da Liti - 11 e Estrada doo Cabos Cite 
Prol e Ii) no ipifunrelpio  e- Nt-ide claQa CE dec idiu  e julgaram IASILITADAS PFGON 
CONSTRUÇÔE E PROJETOS LTDA CPC CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EMEi LEST 
CONSTRUÇÔEEREEWDiMENTOSIlTDA#ME,HABiUTADACOMRESSALVk.:MENESES 
BAREOSm EMPREENDIMENTOS LTDA-MC cabalado conforme tOm 3 O coo Eaitl ri questeo 
As Tazje  Qffi,,aram teIdecI,são '-o'ilrari se ã ~dispQ5içãQ dos inter s caOs paro sOflSd te 
junto ao Pjoso o G it"Ioao rio E 1 1 ou Liitaçâ&dà Preieittra MtJ c pat do Findormou a CO eTC) 
pri0 e Licitro c nt mi cicios i e todo TCE Comoncmosque a paitirde data de puuiicaçao 

oesl Pis fica alce o prazo Acci sol de acordo coro o A O, 100Inciso Almas a da Le N
8.088195. 

 
coso ríàAsO-tei'sse rdd5-AsnLum recureo :tica'EíAhCr utmite.Fnscinnas do Prnnnao rio 


